

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 054/2023

"Exonera Secretária Municipal de Educação e dá outras providências."

O Prefeito Municipal de Rosário da Limeira **JOSÉ MARIA PINTO DA SILVA**, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 108, parágrafo 1º da Lei Orgânica do Município, **RESOLVE**:

- Art. 1° Fica exonerada do cargo de **SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**, a **Srª. MEIRY CRISTINA CURI VIEIRA**, brasileira, casada, Carteira de Identidade nº MG 8.672.124, CPF nº 050.809.256-63, residente e domiciliada a Rua Farmacêutico Lecínio de Castro, Nº 717 Centro, CEP: 36.878-000 Rosário da Limeira-MG.
- Art. 2º As despesas decorrentes da presente portaria, correrão por conta das dotações orçamentárias próprias vigentes no exercício.
- Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira – MG, 20 de setembro de 2023.

JOSÉ MARIA PINTO DA SILVA Prefeito Municipal de Rosário da Limeira